

Apsaugos sistemų lygis	Apsaugos sistemos funkcijos/reikalavimai	
1	<p>Būtina:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nepriklausomas imobilizatorius; Gamyklinė arba sertifikuota ES garsinė sergėjimo sistema su judesio ir posvyrio jutikliais ir sirena su autonominiu maitinimu, atitinkanti Lietuvos Respublikos įstatymais reglamentuojančias normas. <p>Viena iš šių radiolokacinių apsaugos – paieškos sistemų:</p> <ul style="list-style-type: none"> Sherlog Optimum Comfort; Sherlog Premium / Premium Ultra; Sherlog Light; 	
2	<p>Rinkos vertė iki 40 000 eur:</p> <p>Būtina:</p> <ul style="list-style-type: none"> Gamyklinė arba sertifikuota ES garsinė sergėjimo sistema su judesio ir posvyrio jutikliais ir sirena su autonominiu maitinimu, atitinkanti Lietuvos Respublikos įstatymais reglamentuojančias normas; Nepriklausomas imobilizatorius; <p>Viena iš šių apsaugos sistemų:</p> <ul style="list-style-type: none"> GSM/GPS modulis, perduodantis pavojaus signalą savininkui telefonu; Automobilio žymėjimas; Apsaugos sistema prieš vagystę. <p>Rekomenduojama:</p> <ul style="list-style-type: none"> Automobilių paieškos sistema su monitoringu ir reagavimu. 	<p>Rinkos vertė virš 40 000 eur:</p> <p>Būtina:</p> <ul style="list-style-type: none"> Gamyklinė arba sertifikuota ES garsinė sergėjimo sistema su judesio ir posvyrio jutikliais ir sirena su autonominiu maitinimu, atitinkanti Lietuvos Respublikos įstatymais reglamentuojančias normas; Nepriklausomas imobilizatorius; <p>Viena iš šių radiolokacinių apsaugos – paieškos sistemų:</p> <ul style="list-style-type: none"> Sherlog Classic; Sherlog MINI; Spot Guard; ALTAS 2. <p>Rekomenduojama:</p> <ul style="list-style-type: none"> GSM/GPS modulis, perduodantis pavojaus signalą savininkui telefonu; Automobilio žymėjimas; Apsaugos sistema prieš vagystę.
3	<p>Būtina:</p> <ul style="list-style-type: none"> Gamyklinė arba sertifikuota ES garsinė sergėjimo sistema su judesio ir posvyrio jutikliais ir sirena su autonominiu maitinimu, atitinkanti Lietuvos Respublikos įstatymais reglamentuojančias normas. <p>Viena iš šių apsaugos sistemų:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nepriklausomas imobilizatorius; Automatinis variklio blokavimas, išsijungiantis slaptu mygtuku; GSM/GPS modulis, perduodantis pavojaus signalą savininkui telefonu. 	
4	<p>Viena iš šių apsaugos sistemų:</p> <ul style="list-style-type: none"> Bet kuri garsinė signalizacija; Nepriklausomas imobilizatorius; Automatinis variklio blokavimas, išsijungiantis slaptu mygtuku; Palydovinė sekimo sistema; GSM/GPS modulis, perduodantis pavojaus signalą savininkui telefonu – trumpąją žinutę arba skambučiu. 	